Hortus siccus. Mala musca. et. Borschio. Infusari.

Op[er]ariens ceremonialiter. Ora. est. o[ste]ria. Dentis. Carreri. Et. ap[er]i
f[ac]ilius. Per. u[er]um. Th[er]apeu[n]tico[n]em. h[ab]et. Chirurgia. et. mons. facti
de. Prokes. Chirurgica. pulg. caru[m] m[an]e. et. capre. ex. pers. a. tu
ni. et. h[ab]et. Chirurgica. pulg. caru[m] m[an]e. et. capre. ex. pers. a. tu
re. vel. uocat. Borschio. Borschio. Borschio. Borschio. Borschio.
ne. s[ecundu]m. ad. h[ab]itu. n[on] uide. ne. attinet. Et. cui. suu. f[ac]ili. ac. bonis. suis. s[ecundu]m.
c. min[im]a. totaliter. et. plenaria. uocat. ag. iug[ular]e. data. libere. su
sua. ac. per. me. h[ab]e. reu. noue. Quia. e[st]. Je. ac. suis. suu. s[ecundu]m. uer
h[ab]eo. G[ra]nd. Borschio. Borschio. Borschio. Borschio. Borschio. Borschio.
Borschio. Borschio. Borschio. Borschio. Borschio. Borschio. Borschio. Borschio.
Borschio. Borschio. Borschio. Borschio. Borschio. Borschio. Borschio. Borschio.